

ПРОТОКОЛ ИТОГОВ
закупа способом запроса ценовых предложений
лекарственных средств и изделий медицинского назначения

г.Семей

«23» января 2019 года

Наименование заказчика: КГП на ПХВ «Поликлиника №7 города Семей» УЗ ВКО

Краткое описание и цена закупаемых товаров, их торговое наименование:

№ лота	Наименование товаров	Единица измерения	Количество	Цена	Сумма
1	Медицинская термографическая пленка для общей рентгенографии Drystar DT5B, размер: 35x43см, в упаковке 100 листов	упаковка	29	58777	1704533
2	Медицинская термографическая пленка для общей рентгенографии Drystar DT5B, размер: 20,3x25,4см, в упаковке 100 листов	упаковка	125	22817	2852125
3	Спирт этиловый 70% во флаконе 50мл	флакон	2000	-	-
4	Шпатель терапевтический стерильный одноразового применения	штука	24300	10,3	250290
5	Шапочка-берет нестерильная из нетканого материала	штука	3600	8	28800
6	Шприц инъекционный трехкомпонентный однократного применения стерильный, объемом 10мл с иглой 21G	штука	19000	15,38	292220
7	Внутривенные канюли с инъекционным портом, размер 14G	штука	20	78	1560
8	Внутривенные канюли с инъекционным портом, размер 16G	штука	10	78	780
9	Внутривенные канюли с инъекционным портом, размер 18G	штука	205	78	15990
10	Внутривенные канюли с инъекционным портом, размер 20G	штука	1400	78	109200
11	Внутривенные канюли с инъекционным портом, размер 22G	штука	700	78	54600
12	Внутривенные канюли с инъекционным портом, размер 24G	штука	200	79	15800
13	Спиртовая салфетка однократного применения для очистки кожи перед инъекцией, размер: 65*56мм	штука	258500	3,4	878900
14	Гель для ультразвуковых исследований, высокой вязкости, в канистре 5 литров	канистра	20	2860	57200
15	Салфетка медицинская одноразовая нетканая. Размер: 70x80 см. Материал: SMS (S - спанбонд, M - мельтблаун, S - спанбонд)	штука	42500	22,5	956250
16	Фартук нестерильный длина 110 см	штука	2800	68	190400
17	Одноразовые полиуретановые электроды для ЭКГ с твердым гелем для взрослых в комплекте с соединителем зажимом «серебро-хлорид серебра». Предназначены для регистрации поверхностных сигналов сердечной деятельности с использованием кардиографа. Диаметр: от 45 мм до 50 мм	штука	9000	32	288000

№ лота	Наименование товаров	Единица измерения	Количество	Цена	Сумма
18	Специальная пленка для применения в флюорографии и для снимков с УРИ (усилитель рентгеновского изображения). Спектральная чувствительность пленки настроена на спектры излучения люминофоров, излучающих синий, зеленый и белый свет. Рентгеновская плёнка одностороннего полива на лавсановой подложке синего цвета с противоореальным слоем с ортохроматической сенсibilизацией. Обладает высокой чувствительностью (до 1700 P ⁻¹). Позволяет производить съемку объекта на большом удалении на основе оптимального соотношения между чувствительностью и контрастом. Высокая разрешающая способность, хорошая плоскостность и стабильность плёнки. Во время обработки допускается освещение темного помещения при помощи тёмно-красного фильтра. Минимальное расстояние между лабораторной лампой и плёнкой не менее 1,20 м. Возможность проявления как в автоматическом, так и в ручном режиме в кюветах или бачках. Размеры пленки 100 мм, при длине ролика 30,5м	рулон	30	-	-
19	Лейкопластырь медицинский гипоаллергенный размером 2,5см*5м	штука	455	150	68250
20	Лейкопластырь медицинский гипоаллергенный размером 5см*5м	штука	527	309	162843
21	Маска медицинская 3-хслойная из нетканого материала на резинках	штука	32800	5,8	190240
22	Внутриматочная спираль	штука	100	400	40000
23	Скальпель одноразовый стерильный со сменным лезвием №21 с защитным колпачком	штука	250	75,9	18975
24	Скальпель одноразовый стерильный со сменным лезвием №24 с защитным колпачком	штука	250	75,9	18975
25	Шапочка-колпак голубая с завязкой, плотность не менее 40г. Высота 17см, с отворотом 5см, окружность головы 60см	штука	3150	22	69300
26	Лазерная прозрачная плёнка с голубым оттенком Dryview DVE, размер 35*43 см, в упаковке 125 листов	упаковка	15	83960	1259400
27	Маммографическая пленка Mamogay HDR-C Plus, размер:18*24см, в упаковке 100 листов	упаковка	50	17647	882350
28	Маммографическая пленка Mamogay HDR-C Plus, размер:24*30см, в упаковке не менее 100 листов	упаковка	40	25797	1031880
29	Лейкопластырь бактерицидный 1,9*7,2см	штука	620	-	-
30	Медицинская рентгеновская синечувствительная пленка CP-BU NEW размером 35x43см, в упаковке 100 листов	упаковка	10	23317	233170
31	Медицинская рентгеновская синечувствительная пленка CP-BU NEW размером 35x35см, в упаковке не менее 100 штук	упаковка	5	19597	97985
32	Медицинская рентгеновская синечувствительная пленка CP-BU NEW размером 30x40см, в упаковке не менее 100 штук	упаковка	15	18687	280305
33	Медицинская рентгеновская синечувствительная пленка CP-BU NEW размером 24x30см, в упаковке не менее 100 штук	упаковка	25	11217	280425

№ лота	Наименование товаров	Единица измерения	Количество	Цена	Сумма
34	Медицинская рентгеновская синечувствительная пленка CP-BU NEW размером 18x24см, в упаковке не менее 100 штук	упаковка	40	7217	288680
35	Шприц 5мл 3-хкомпонентный одноразовый с иглой 22G	штука	17000	9,09	154530
36	Марля медицинская отбеленная 30г/м	пог.м	3000	47,95	143850
37	Проявитель машинной обработки пленки. Концентрат на 20 литров готового раствора	упаковка	20	10990	219800
38	Фиксаж для машинной обработки пленки. Концентрат на 20 литров готового раствора.	упаковка	20	5990	119800

Дата и время представления ценовых предложений:

1. ТОО «Pharmprovide» в 13:22ч 18 января 2019 года
2. ТОО «ASmedical» в 10:15ч 21 января 2019 года
3. ТОО «ADAL MEDICA KAZAKHSTAN» в 15:50ч 21 января 2019 года
4. ТОО «Medical Trade14» в 15:05ч 21 января 2019 года
5. ТОО «Медицинский центр «Лекарь» в 15:42ч 21 января 2019 года
6. ТОО «Диаком-Химтэко» в 08:50ч 22 января 2019 года
7. ТОО «Альянс-Фарм» в 09:42ч 22 января 2019 года
8. ТОО «АСФАРМ» в 09:46ч 22 января 2019 года

Наименование и местонахождение потенциального поставщика, с которым предполагается заключить договор закупа и цена такого договора:

1. По лотам №№ 1,2,12,27,28,30,31,32,33,34 предполагается заключить договор закупа с ТОО «Pharmprovide», Кызылординская область, г.Кызылорда, пр.Абая, д.16 на общую сумму 7667253 тенге.
2. По лотам №№ 3,18,29 закуп способом запроса ценовых предложений признан несостоявшимся.
3. По лотам №№ 4,7,8,9,10,11,13,14,15,16,26,37,38 предполагается заключить договор закупа с ТОО «Диаком-Химтэко», Восточно-Казахстанская область, г.Семей, пер.Международный, д.1/1 на общую сумму 4114170 тенге.
4. По лотам №№ 5,19,20,21,23,24,25 предполагается заключить договор закупа с ТОО «Альянс-Фарм», Восточно-Казахстанская область, г.Семей, ул.Мамай Батыра, д.92 на общую сумму 557383 тенге.
5. По лотам №№ 6,35,36 предполагается заключить договор закупа с ТОО «Медицинский центр «Лекарь», Восточно-Казахстанская область, г.Усть-Каменогорск, ул.Ворошилова, д.95 на общую сумму 590600 тенге.
6. По лоту №17 предполагается заключить договор закупа с ТОО «ASmedical», г.Алматы, Медеуский район, пр. Нурсултан Назарбаев, д.42А на общую сумму 288000 тенге.
7. По лоту №22 предполагается заключить договор закупа с ТОО «АСФАРМ», Восточно-Казахстанская область, г.Усть-Каменогорск, ул.Карбышева, д.40 на общую сумму 40000 тенге.

Наименование потенциальных поставщиков, присутствовавших при процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями:

1. ТОО «АСФАРМ».
2. ТОО «Альянс-Фарм»

Заместитель директора по экономической работе

Андреев В.А.

